

*Ved graven*

Så ta da mine hender og før meg frem  
inntil jeg salig ender i himlens hjem!  
Jeg kan ei gå alene, nei, intet sted.  
Hvor du meg fører ene, jeg følger med.



Selv om jeg ei fornemmer din sterke hånd,  
min salighet dog fremmer din gode Ånd.  
Så ta da mine hender og før meg frem  
inntil jeg salig ender i himlens hjem.

*Takk for all vennlig deltagelse.  
Familien*

*Forrettende prest: Geir Braadlie  
Solist: Eva Iselinn Erichsen  
Organist: Gunn Randi Leite*

**FONUS**  
BEGRAVELSESBYRÅ  
[www.fonus.no](http://www.fonus.no)



Deltakerregistrering  
Nett: [iqr.no/psn6](http://iqr.no/psn6)



*Lilly Beathe Oraug*

★ 2.10.1926 † 22.12.2020



*Askim kapell  
tirsdag 12. januar 2021*

## *Inngangsmusikk*

Jeg har vandret med Jesus i mørke og lys,  
under vekslende tider og kår.  
Men når alt om meg skifter, jeg sang til hans pris:  
Han er trofast i dag som i går!

Kor: Hvilken lykke og fred, ja vidunderlig fred,  
som jeg har når med Jesus jeg går!  
La så allting forandres, min sang blir dog ved:  
Han er trofast i dag som i går.

Jeg har vandret med Jesus på ensomme sti,  
og jeg tenkte: Meg ingen forstår.  
Da jeg hørte en stemme så mildt til meg si:  
Jeg er trofast i dag som i går.

Ja, jeg vandrer med Jesus så freidig og glad  
til ved dødsflodens bredder jeg står.  
Da jeg ennå en gang skal istemme mitt kvad:  
Han er trofast i dag som i går.

## *Inngangsord, bønn og minneord*

### *Solosang*

*Det er makt i de foldede hender (Bjerkreim/Tønnesen)*

### *Skriftlesning*

Bred dina vida vingar, o Jesus, över mig  
och låt mig stilla vila i ve och väl hos dig!  
Bliv du mitt allt i alla, min visdom och mitt råd,  
och låt mig alla dagar få leva blott av nåd!

Förlåt mig alla synder och två mig i ditt blod!  
Giv mig ett heligt sinne, en vilja ny och god!  
Tag i din vård och hägnad oss alla, stora, små,  
och låt i frid oss åter till nattens vila gå!

### *Tale, bønn og Herrens bønn*

#### *Vår Far i himmelen!*

La navnet ditt helliges. La riket ditt komme.  
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.  
Gi oss i dag vårt daglige brød,  
og tilgi oss vår skyld, slik også vi tilgir våre skyldnere.  
Og la oss ikke komme i fristelse, men frels oss fra det onde.  
For riket er ditt og makten og æren i evighet. Amen.

Jeg er i Herrens hender når dagen gryr i øst.  
Hver morgen han meg sender sitt ord med lys og trøst.  
Hva dagen meg vil bringe av glede og av savn,  
jeg kan på bønnens vinge få kraft i Jesu navn.

Jeg er i Herrens hender i alt som med meg skjer.  
I smil og gråt jeg kjenner at Herren er meg nær.  
Om jeg i dype daler må gå den tunge vei,  
fra himlens høye saler hans øye følger meg.

Jeg er i Herrens hender når dagen dør i vest.  
Min synd jeg stilt bekjenner for ham, min høye gjest.  
Han gir meg himlens nåde og setter englevakt,  
for natten han vil råde med hellig guddomsmakt.

Jeg er i Herrens hender når dødens bud meg når.  
Mens lyset stilt nedbrenner, fra ham jeg hilsen får.  
Han gir meg stav i hånde, han gir meg trøst i sinn,  
og glemt er ve og vande på vei til himlen inn.

### *Postludium med utbæring*